ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày    tháng    năm 2020

V/v chủ trương lập quy

hoạch chung xây dựng đô thị

Cừ (Yên Dương - Hà Bình),

huyện Hà Trung.

                                              Kính gửi: UBND huyện Hà Trung.

Ủy ban nhân dân huyện Hà Trung có Tờ trình số 72/TTr-UBND ngày

19/6/2020 về việc xin chủ trương lập quy hoạch chung xây dựng đô thị Cừ

(Yên Dương - Hà Bình), huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa. Trên cơ sở đề

nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 5147/SXD-QH ngày 20/8/2020, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Thống nhất chủ trương lập quy hoạch chung xây dựng đô thị Cừ (Yên

Dương - Hà Bình), huyện Hà Trung theo đề nghị của Sở Xây dựng và UBND

huyện Hà Trung tại các văn bản nêu trên.

- UBND huyện Hà Trung tổ chức lập, trình duyệt quy hoạch và chủ

động bố trí nguồn vốn thực hiện lập quy hoạch theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: XD, KHĐT, TNMT;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.
H12(2020).CT QH DT Cu

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-25T11:40:20+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T13:51:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T13:51:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T14:00:43+0700